
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 7. mars 2023, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Nikolai Csajkowski, Hanne Oddli, Carsten Bundt, 

Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Laura Vom Kolke 

Forfall: Gunnar A. Malmin 

Fra administrasjonen: Kamila Cholti 

Dagsorden ble godkjent.  

Protokoll er godkjent på epost tidligere. 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 04: Orienteringer fra instituttleder 

- Utarbeidelse av årsrapport for 2022 og årsplan for 2023 

- Oppfølging av norsk språkkrav for alle faste vitenskapelige ansatte. Det er viktig for instituttet 

å sikre god integrering og oppfølging av disse språkkravene med hensyn til våre ansatte 

- ChatGPT og utfordringer knyttet til hjemmebaserte eksamener 

- PSI har den siste tiden mottatt og håndtert en rekke innsynsbegjæringer knyttet til ulike sider 

av vår kjernevirksomhet 

Vedtakssaker 

V-SAK 16: Utlysning av fast stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) innen kultur- og 

samfunnspsykologi tilknyttet Fagavdeling for metode-. arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses 

ut fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i kultur- og samfunnspsykologi ved 

Psykologisk institutt tilknyttet MAKS og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.  

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

 

V-SAK 17: Ansettelse i stilling (100%) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og 

klinisk nevrovitenskap – tilknyttet NORMENT Centre of Excellence 

 

Vedtak:  

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Sara Fernàndez i midlertidig stilling som postdoktor 

(SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap – tilknyttet NORMENT Centre of 



Excellence. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. 

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.  

 

Dersom Fernandez takker nei til stillingen, går saken tilbake til fagavdelingen for å vurdere ny 

utlysning. 

V-SAK 18: Ansettelse i midlertidig stilling som forsker (SKO 1109) i ved Senter for livsløpsendringer 

i hjerne og kognisjon (LCBC), Psykologisk institutt 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Anne Cecilie Bråthen ansettes i midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1109) ved LCBC, 

Psykologisk institutt. Ansettelsen vil gjelde for en periode på ca.15 måneder, avhengig av 

oppstartsdato og frem til utløp av prosjektperioden. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

 

Dersom Bråthen takker nei til stillingen går tilbudet videre til Miguel Ángel Rivas Fernández. Dersom 

begge kandidatene takker nei, går stillingen tilbake til instituttet og LCBC. 

V-SAK 19: Ansettelse i stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Senter for 

livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC)  

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Hedda Ness i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 

1352) ved Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC). Ansettelsen vil gjelde for en 

periode på 3 år. Ansettelse forutsetter finansiering fra UiO: LifeScience. 

Dersom Ness takker nei til stillingen, går saken tilbake til LCBC for å vurdere ny utlysning. 

V-SAK 20: Ansettelse i stilling som lab manager (forsker SKO 1108) tilknyttet Social and Intergroup 

Relations labben (SIRL) ved Fagavdeling for Metode-, Arbeids-, Kultur og Sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt vedtar at ansettelsessaken med ref. 2022/37513 trekkes på 

bakgrunn av tilbakemelding fra Fakultetets ansettelsesutvalg.   

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår samtidig overfor det Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Erik Kjos Fonn ansettes i en midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1108) ved 

Fagavdeling for Metode-, Arbeids-, Kultur og Sosialpsykologi. Ansettelsen forutsetter ekstern 

finansiering. 

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

V-SAK 21: Ansettelse i to faste stillinger (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i helsepsykologi 

ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Henrik Børsting Jacobsen og Daniel Quintana ansettes i fast stilling (100 %) som førsteamanuensis 

(SKO 1011) i helsepsykologi ved Psykologisk institutt. Det forutsettes at den som ansettes deltar på 



universitetspedagogisk kurs, eller legger frem dokumentasjon på at tilsvarende kurs er gjennomført, i 

løpet av en toårsperiode fra tiltredelse. 

Dersom Henrik Børsting Jacobsen og/eller Daniel Quintana takker nei til stillingen går tilbudet videre 

til Ruben Rodriguez Cano. 

V-SAK 22: Søknad om forlenget midlertidig ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved 

Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC) 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt avslår Elettra Capognas søknad om forlenget 

ansettelsesperiode i stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved LCBC.  

Styret viser for øvrig til kriteriene for forlengelse av ansettelsesperiode og permisjoner i 

‘Retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO’.  

 

Eventuelt 


